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LEGO MARVEL AVENGERS

Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0143

Producent Brak

Opis produktu
LEGO Marvel’s Avengers jest kolejną odsłoną z rozwijanej już blisko 10 lat serii gier wideo, firmowanych marką popularnych
duńskich klocków LEGO. Tym razem, twórcy większości części cyklu ze studia Traveller’s Tales ponownie połączyli
siły z firmą Marvel, przenosząc graczy do świata komiksowych superbohaterów. Produkcja będąca bezpośrednią
kontynuacją LEGO Marvel Super Heroes została zapowiedziana na początku 2015 roku i podobnie jak poprzedniczka, ukazała
się na tradycyjnie szerokiej gamie platform sprzętowych, takich jak PlayStation 4.

Fabuła

Pod względem fabularnym, LEGO Marvel’s Avengers bazuje na kilku wyprodukowanych dotąd filmach
fabularnych, opowiadających o przygodach tytułowych „mścicieli”. Oprócz dwóch podstawowych,
czyli Avengers (2012) i Avengers: Czas Ultrona (2015), w grze znajdziemy więc także wątki, pochodzące z filmów Thor:
Mroczny Świat (2013), Iron Man 3 (2013), Kapitan Ameryka: Pierwsze Starcie (2011) i Kapitan Ameryka: Zimowy
Żołnierz (2014), skupiających się na losach poszczególnych bohaterów uniwersum. Wydarzenia ukazane w grze, obracają się
zaś ponownie wokół tajemniczych artefaktów (tzw. Infinity Gems), będących swoistym spoiwem, łączącym większość historii
ze świata Avengers.

Mechanika

Pod względem rozgrywki, Lego Marvel’s Avengers na platformie PlayStation 4 nie odbiega w sposób znaczący od
wydanego w 2013 roku LEGO Marvel Super Heroes, będąc kolorową przygodówką akcji, zrealizowaną w
perspektywie trzecioosobowej. Zabawa sprowadza się więc tradycyjnie do eksploracji kolejnych poziomów, rozwiązywania
zagadek, zbierania rozmaitych „znajdziek” oraz walki z napotkanymi przeciwnikami. Podczas zabawy mamy okazję wcielić się
w całą plejadę postaci znanych z komiksów i filmów Marvela, wliczając w to Iron Mana, Kapitana Amerykę, Hulka, Czarną
Wdowę, Thora, Lokiego czy Sokole Oko. Oczywiście nie wszystkie postacie dostępne są od początku rozgrywki, a
odblokowujemy je sukcesywnie w miarę postępów w grze.

Tryby gry

Podobnie jak większość ostatnich produkcji firmowanych marką LEGO, także i kolejna odsłona serii pozwala na zabawę w
pojedynkę, kładąc jednak szczególny nacisk na rozgrywkę w trybie kooperacji, gdzie gracze wcielają się w dwie różne postaci i
pomagają sobie wzajemnie w walce oraz rozwiązywaniu zagadek.

Kwestie techniczne

W kwestii oprawy, Lego Marvel’s Avengers również nawiązuje do wydanej blisko 3 lata wcześniej poprzedniczki, która w
porównaniu z poprzednimi odsłonami cyklu LEGO stała się nieco bardziej „filmowa”. Poszczególne lokacje nie są więc już
zbudowane w całości z klocków, a wyjątek stanowią oczywiście same postaci bohaterów oraz wybrane elemeny
scenerii. Twórcy ze studia Traveller’s Tales nie zapomnieli też rzecz jasna o typowej dla serii dozie zwariowanego humoru
oraz licznych gagach, towarzyszących rozgrywce.
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